
中部電力健康保険組合　 被保険者・被扶養者各位

2025年度健康診断Web申込ご利用にあたり、予約サイトへのQRコード・URLをお知らせいたします。

本Web予約サイトは、2023年度・2024年度の健診をエルズメディケア名古屋で受診もしくは予約された方に限り

ご利用いただけます。2023年度・2024年度にご受診もしくはご予約されていない方は、お電話にてご予約を承ります。

（TEL：052-737-6500）

【申込期間】 ～

【受診期間】 ～

≪注意事項≫

・ 申込期間内であれば、Web予約サイトから予約の変更が可能です。

　 申込期間外の変更はお電話にて承ります。

・ 健保指定のオプション以外の検査をご希望の場合は、Web予約サイトからはお申込できません。

お電話にて追加の予約をお願いいたします。

・ 登録情報（住所・電話番号など）に変更がある場合は、上書き修正を行ってください。

保険証情報に変更がある場合は、お電話にてご連絡ください。

≪予約フォームのコース選択について≫

・ 被保険者 ・・・人間ドックコースをご選択ください。

・ 被扶養者３９歳以下の方 ・・・人間ドック・中電健保健診のいずれかのコースをご選択ください。

・ 被扶養者４０歳以上の方 ・・・人間ドック・中電健保健診・特定健診のいずれかのコースをご選択ください。

【Web予約サイト用QRコード・URL】

https://yoyaku.medicloud365.com/yoyaku/yoyaku_form/doAuth/F5U3E

※ QRコードを読み取ると予約フォームが表示されますが、本人認証のため保険証情報が必要です。

お手元に保険証をご用意のうえご利用ください。

※ ご予約いただいた内容を、中部電力健康保険組合様へもご連絡頂きますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたらお問合せください。

医療法人鹿志会エルズメディケア名古屋　 TEL：052-737-6500　 （火～日　 8：00～16：30）

2025年度 健康診断Web申込についてのご案内

2024年11月1日

2024年11月1日（金）

2025年3月1日（土）

2024年12月20日（金）

2026年2月28日（土）

このURLをクリック！

QRコードからでも

申し込み可能！


